
Samhallsforeningen Framat Kampersvik 
Arsredovisning for rakenskapsaret 

2020-06-01 2021-05-31 

Ingaende Balans 
Kassa 
Bank 

Intakter 

1095,12 
125805,78 126900,90 

Lekplats,gr6nytor ,badplats 
Aktiviteter (midsommar,loppis.advent etc) 
Sponsor 
Medlemsavgifter 
Forsakringar 

Kostnader 

Lekplats,gronytor,badplats 
Administration,hemsida 
Aktiviteter (midsommar,loppis.advent etc) 
Forsakringar 

Resultat 

Utgaende balans 
Kassa 
Bank 

Kampersvik den 31 maj 2021 

21614,00 
14150,00 
16230,00 
68432,00 

299,00 

183081,95 
2697,75 
12146 
2969 

120725,00 

200893,70 

-80169,70 

1308,17 
45424,03 46732,20 

Ordforande Kassor 

/ 


